Inviato &l
CO.RE.CO,
Set &i Genova

Verbale ds Dehberazaone del Con51glzo Comunale

mGGETTO INTEGRAZIONE DELI EL CONSIGLIO COMUNALE N. 11 DEL
5.2.2002 -INERENTE LA L.R. N. 24/2001.-
gmmo duemiladue ‘
Tﬂdq VENTISETTE del mese & GIUGNO 5lle ore 2k, 00
povio esaurimente delle formalitd prescritte dal vigenie Statute Comunale, si & riuzite i
msiglio Comunale in sessione AT oa e seduta pubblica
= , ORDINARIA

hlisnlt ano:

| - REVETRIA Pietro | _

| - ROMANO Luigi : _ © ST
| - REPETTO Giuseppe ' _ , SI

| - GIANATTI Paclo : . AL

| - COSTA Marilena ) ST

| - NERVO Piercarlo : 7 SI

| - VALGIRALDO Ivo | - 81

| - LENZJY Sergio ‘ SI
| - RAVINA Emanuele sI

|- MAZZONE Antonello ST
) - FANELLO Giuseppe 5T |

- VIANO Adrianoe si

)- GATTI Ermete | sI
)- MAINERI Eugenio ST I

)- DELFINO Alessandro : , ST |

) - FASIANI Pietro | &1
). CASATI Alberto ST i

TOTALE 18 4
5Tz 1l Segretaric Comunale Sig. Dottt tacsnice TREVIE

P dn




==

pegolarita Tecnica in data 26.60.2002 a firma dell'arch. Luca Spada - Responsabile ciell’Uﬁdg
Tecnico Cormumale: "La proposta di provvedimento .si. presenta regolare sotto il profilo tecnico
grocedurale.~" | .

PRESO ATIO del parere di regolaritd contabile in data 26.6.2002 a firma del dott. Ivano Cambiano =
-Responsabile del Servizio Finanziario: "Nen dleva.-" . : : o SlRICRE

VISTA Ié; de]ibéra consiare n°11 del 05.mar2002;
VISTA_. ia Leggé Rﬁgionai%: n°24/2001;
SEN"ITIV‘TO‘H Iegale._dcl Comune; :

VISTO -lo-létaﬁlto Cexﬁ@e mgente,

Con voti favorevol n. 11, comfrad nessuno, sspressi per alzafa di mano, essendo n. 16 1 Consigiier!

presenti, di cui n. 11 votanti e 3 astenuti {Consiglieri Fasiani, Casati, Mainer, Delfino ¢ Gatii); o !

DELIBERA
1) @ stabilire che, Terme restando il dspetto degli alid Hmid stabilit dalla Legge Regicnals
24/2001, l'altezza: al perimetro dei locali sottoteti esistenti in fabbcatl - a destinazion ‘

L

[e!

residenziale e/o turistico-ricettivi mon posse comunque mal essere supericre amb 1,90 di altezza
Snterna, sufSciente per garantive in ogni locale altezza media interna pad a ml.2,30.- ‘

2} d dare atto che la presente deliberazione nen € scgestia a comfrollo, ai sensi dell'atticolo @ -

comma 2 - della Legee Costituzionale 18.01t.2001, 23~
Dopo di che,
su propesta del Sindaco Presidente, il quale fa dlevare urgenza,
L CONSIGLIO COMUNALE
Con voii faverevoli n. 11, contrarl nessuno, espressi per alzata di mano, essendo o 16 1 Consiglied
; . SSLT F g
presenti di e n. 11 votanti € o3 astenut ( Consiglier Fasiani, Casati, Mainer, Detfino ¢ Gatfl);

DELIBERA

4 Gichiarare la presente deliberazicne immedistamente eseguibile, al semsi dell'articolo 134 -

cormma 4 - del Decrsto Legislativo 18.age 2000, n° 267,

DO AR (V-0 ik M i ¢ e



